
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА  

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ  

(МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской) 

 

ПРИКАЗ 

  от    24.08.2020г                                                                                        № 132 

  ст. Атаманская 

 

Об организованном начале 2020 – 2021 учебного года в условиях 

распространения новой коронавирусной  инфекции COVID-19 

 

На основании постановления Главного государственного санитарного 

врача России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования по устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановления Главного 

государственного санитарного врача России от  29.12.2010 года № 189 «Об 

утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 

учреждениях», в соответствии с письмом Управления Роспотребнадзора по 

Краснодарскому краю от 10.08.2020 года № 23-00-05/1-13788-2020 «Об 

алгоритме по организации образовательной деятельности 

общеобразовательных организаций с 1 сентября 2020 года» п р и к а з ы в а ю: 

1.  Установить дату начала учебного 2020 – 2021 года – 1 сентября 2020 года. 

2. Считать 01 сентября 2020 года днем начала осуществления учебно-

воспитательного процесса. Обучение в 2020 – 2021 учебном году проводить в 

одну смену согласно расписанию учебных занятий. 

3. Утвердить план проведения торжественной линейки 1 сентября 2020 года 

(приложение 1).  

4. Исключить проведение массовых мероприятий в период первого полугодия 

2020 – 2021 учебного года. 

5. Организовать ежедневные «утренние фильтры» при входе в здание школы с 

обязательной термометрией с целью выявления и недопущения лиц с 

признаками респираторных заболеваний, с занесением ее результатов в журнал 

в отношении лиц с температурой тела 37, 1 0С и выше в целях учета при 

проведении противоэпидемических мероприятий. Лица с признаками 

инфекционных заболеваний (респираторными, кишечными, повышенной 



температурой тела) должны быть незамедлительно изолированы с момента 

выявления указанных признаков до приезда бригады скорой (неотложной) 

медицинской помощи либо прибытия родителей (законных представителей). 

При этом обучающиеся размещаются отдельно от взрослых.  

6. Утвердить  дежурства администрации и сотрудников, участвующих в 

термометрии (приложение 2).  

7. Утвердить режим работы школы с использованием двух входов в здание в 

целях недопущения скопления обучающихся при входе (приложение 3).  

8. Утвердить расписание звонков, направленное  на минимизацию контактов 

обучающихся (приложение 4-6). 

9. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети 

обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих 

специального оборудования (приложение 7).  

10. Утвердить графики работы специализированных кабинетов (приложение                 

8-11).  

11. Организовать проведение занятий по физической культуре с учетом 

погодных условий, максимально используя занятия на открытом воздухе. 

12.  Утвердить график проведения классных часов с обучающимися 1-11 

классов в дистанционном режиме (приложение 12).  

13. Организовать проведение занятий внеурочной деятельности в 

дистанционном  режиме и с присутствием обучающихся  в каникулярное время, 

исключив комплектование групп из разных классов.  

14. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности (приложение 13-

15). 

15. Утвердить график занятий в объединениях дополнительного образования 

физкультурно-спортивной направленности, занимающихся в школьном 

спортивном клубе «Виктория» в учебное и каникулярное время, исключив 

комплектование групп из разных классов (приложение 16).  

16. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе 

Дворецкой Алине Владимировне при организации подвоза обучающихся 

обеспечить: 

16.1. дезинфекцию перед перевозкой обучающихся всех поверхностей салона 

школьного автобуса с применением дезинфицирующих средств; 

16.2. осмотр водителя перед каждым рейсом с проведением термометрии; 

16.3. не допускать водителя с признаками респираторных заболеваний и (или) 

повышенной температурой тела к работе; 

16.4. контроль за использованием водителем и сопровождающими при посадке 

и в пути средств индивидуальной защиты органов дыхания (смена одноразовой 

маски не реже 1 раза в 3 часа), а также перчаток; 

16.5. контроль за обработкой водителем и сопровождающими при посадке и в 

пути следования рук с применением дезинфицирующих салфеток или кожных 

антисептиков; 

16.6. рассадку обучающихся и сопровождающих в автобусе с соблюдением 

социальной дистанции.   



17. Утвердить график подвоза и списки обучающихся для организации подвоза 

с учетом сокращения численности детей на одном рейсе из разных классов 

(приложение 17-20).  

18. Организовать работу сотрудников, участвующих в раздаче пищи, 

обслуживающего персонала с использованием средств индивидуальной защиты 

органов дыхания   (смена одноразовой маски не реже 1 раза в 3 часа), а также 

перчаток.  

19. Утвердить график работы столовой (приложение 21).  

20. Утвердить график питания обучающихся (приложение 22).  

21. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе 

Дворецкой Алине Владимировне провести противоэпидемических 

мероприятия, включающие: 

21.1. уборку всех помещений с применением моющих и дезинфицирующих 

средств и очисткой вентиляционных решеток непосредственно перед началом 

функционирования школы; 

21.2. обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением 

кожных антисептиков при входе в школу, помещения для приема пищи, 

санитарные узлы и туалетные комнаты; 

21.3. ежедневную влажную уборку помещений с применением 

дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей; 

21.4. генеральную уборку не реже одного раза в неделю; 

21.5. обеспечение постоянного наличия в санитарных узлах для обучающихся и 

сотрудников мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук;  

21.6. регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования по 

обеззараживанию воздуха и проветривание помещений. 

22. Утвердить ежедневной влажной уборки  помещений школы (приложение 

23).  

23. Утвердить график еженедельной влажной уборки  помещений школы 

(приложение 24).  

24. Утвердить график проветривания помещений школы (приложение 25).  

25. Соблюдать график проветривания учебных кабинетов (СанПиН 2.4.2.2821-

10) учителям – предметникам в течение учебного года.  

26. Посещение школы обучающимися, перенесшими заболевание, и (или) в 

случае, если ребенок был в контакте с больным COVID-19, допускается при 

наличии медицинского заключения врача об отсутствии медицинских 

противопоказаний для пребывания в школе.  

27. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор  МБОУ СОШ №4  

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                 Л. В. Бойко 
 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко  
 

План проведения торжественной линейки 1 сентября 2020 года 

 

1. Термометрия, утренний фильтр, построение учащихся 1,9,10, 11 

классов, отличников и победителей олимпиад (100 чел.)-  8.00-8.30 

2. Торжественная линейка на свежем воздухе во дворе школы для 

учащихся 1,9, 11 классов – 8.30-9.00. Возможно присутствие 

родителей учащихся 1  и 11 классов  в защитной маске. 

3. На линейке будет соблюден бесконтактный режим и социальная 

дистанция. 

4. Фотосъемка 1, 9, 11 классов - 9.00-9.30 

5.  Классный час Победы для учащихся  1, 9, 11 классов - 9.30-10.00 

6. Питание  1,9,11 класс  10.00-10.20  

7. Урок безопасности для учащихся  1, 9, 11 классов - 10.20-10.50 

8. Уход учащихся 1,9, 11 классов - 10.50-11.00 

9. Термометрия, утренний фильтр, вход в школу (внутренние двери) 

учащихся  2-4,5-8, 10 классов – 9.30-9.50 

10.  Классный час Победы для учащихся  2-4,5-8, 10 классов – 9.50 -

10.20 

11. Питание учащихся 2-4, 5-8,10 классов 10.20-10.40 

12. Фотосъемка учащихся 2-4, 10 классов 10.40-11.00 

13. Урок безопасности  для учащихся  5-8 классов – 10.40-11.00 

14. Урок безопасности для учащихся 2-4, 10 классов 11.00-11.20 

15. Фотосъемка учащихся 5-8 классов 11.00-11.20 

16. Уход учащихся 2-4, 5-8, 10 классов 11.20-11.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 
 

 

ГРАФИК 

дежурства работников МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

в  2020-2021 учебном году 
№ п/п Место дежурства ФИО дежурного 

Понедельник 

1.  Дежурный администратор Зоткина Л.Н. 

2.  утренняя термометрия  (1-4) центральный вход  и 1 этаж  Ковтун М.Н. 

3.  утренняя термометрия  (1-4) внутренний вход Гришко О.В. 

4.  утренняя термометрия  (5-11) центральный вход  и 2 этаж  Багмет Е.Л. 

5.  утренняя термометрия (5-11) внутренний вход и школьный двор Бяков С.В. 

6.  столовая Мелещенко В.Б. 
Вторник 

1.  Дежурный администратор Гурова Е.В. 

2.  утренняя термометрия  (1-4) центральный вход  и 1 этаж  Оробец Ж.В. 

3.  утренняя термометрия  (1-4) внутренний вход Гришко О.В. 

4.  утренняя термометрия  (5-11) центральный вход  и 2 этаж  Левченко Е.С. 

5.  утренняя термометрия (5-11) внутренний вход и столовая Митюкова Н.А. 

6.  вестибюль Федосенко В.В. 

7.  Школьный двор Бяков С.В. 
Среда 

1.  Дежурный администратор Бойко Л.В. 

2.  утренняя термометрия  (1-4) центральный вход  и 1 этаж  Шуляк И.Ю. 

3.  утренняя термометрия  (1-4) внутренний вход Мелещенко В.Б. 

4.  утренняя термометрия  (5-11) центральный вход  и 2 этаж  Кварацхелия В.Б. 

5.  утренняя термометрия (5-11) внутренний вход и столовая Горбенко А.Ю. 

6.  вестибюль Собина Т.Г. 

7.  Школьный двор Шеп В.А. 
Четверг 

1.  Дежурный администратор Ставицкая Н.С. 

2.  утренняя термометрия  (1-4) центральный вход  и 1 этаж  Хабибуллина Л.М. 

3.  утренняя термометрия  (1-4) внутренний вход Мелещенко В.Б. 

4.  утренняя термометрия  (5-11) центральный вход  и 2 этаж  Шишко С.И. 

5.  утренняя термометрия (5-11) внутренний вход и столовая Смирнова Л.В. 

6.  вестибюль Смирнова Н.Н. 

7.  Школьный двор Бяков С.В. 
Пятница 

1.  Дежурный администратор Дворецкая А.В. 

2.  утренняя термометрия  (1-4) центральный вход   Гришко О.В. 



3.  утренняя термометрия  (1-4) внутренний вход Мелещенко В.Б. 

4.  1 этаж Галушко Т.С. 

5.  утренняя термометрия  (5-11) центральный вход  и 2 этаж  Ганина О.А. 

6.  утренняя термометрия (5-11) внутренний вход и столовая Рублевская Т.В. 

7.  вестибюль Кисляк О.В. 

8.  Школьный двор Шеп В.А. 

Суббота 

1.  Дежурный администратор По графику 

2.  1 этаж и термометрия центральный вход Кварацхелия В.Б. 

3.  2 этаж и термометрия внутренний вход Ясеновская Л.Н. 

4.  вестибюль Лозинская С.П. 

5.  Школьный двор Юрченко А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

 

Режим работы школы 

Смена 1 

Поток  1 2 

Класс  1А 2А 3А 4А 4Б 5А 6А 6Б 7А 8А 8Б 9А 9Б 10А 11А 

Время входа в школу  

понедельник 8.10  
1 вход   

8.10 
2 вход  

8.05  

1 вход  
8.00  

1 вход  
8.00  

2 вход   
7.55  

1 вход  
7.55 
2 вход   

7.50 
1 вход 

7.50 
2 вход   

7.45 
1 вход 

7.45 
2 вход   

7.40 
1 вход 

7.40 
2 вход   

7.35 
1 вход 

7.35 
2 вход   

вторник-

пятница 

8.25 
1 вход  

8.25 
2 вход  

8.20  

1 вход  
8.15  

1 вход  
8.15  

2 вход   
8.10  

1 вход  
8.10 
2 вход   

8.05 
1 вход 

8.05 
2 вход   

8.00 
1 вход 

8.00 
2 вход   

7.55 
1 вход 

7.55 
2 вход   

7.50 
1 вход 

7.50 
2 вход   

обучающиеся 

на подвозе 

в соответствии с графиком подвоза 

Начало занятий  

понедельник 8.15 8.00 

вторник-

пятница 

8.30 8.15 

Выход из школы 

понедельник 11.45 12.20 12.25 12.30 12.35 в соответствии с расписанием учебных занятий (время окончания 

последнего урока)  вторник-

четверг 

11.30 

 

12.55 13.00 13.05 13.10 

пятница 11.30 12.05 12.10 12.15 12.20 

 
 



Приложение 4 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

РАСПИСАНИЕ 

 звонков обучающихся 1 классов, реализующих ФГОС НОО,  МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  на  1 четверть 2020-2021 учебного года 

 

1 урок 8.30 - 9.05 20 минут 

2 урок 9.25 - 10.00  

Динамическая пауза 10.00-10.50   

3 урок 10.50 -11.25  

 

Расписание звонков на понедельник 

 

Урок мужества 8.15-8.35 10 минут 

1 урок 8.45-9.20 20 минут 

2 урок 9.40-10.15  

Динамическая пауза 10.15-11.05  

3 урок      11.05-11.40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

                от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

РАСПИСАНИЕ 

звонков для обучающихся 2-4 классов    

МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской    

на 2020-2021 учебный год 

1 урок 8.30 - 9.10 20 минут 

2 урок 9.30 - 10.10 20 минут 

3 урок 10.30 -11.10 10 минут 

4 урок 11.20 -12.00 10 минут 

5 урок 12.10 -12.50 10 минут 

 

Расписание звонков на понедельник 

Урок  

мужества 

8.15-8.35 10 минут 

1 урок 8.45-9.25 20 минут 

2 урок 9.45-10.25 20 минут 

3 урок 10.45-11.25 10 минут 

4 урок 11.35-12.15 10 минут 

5 урок 12.25-13.05 10 минут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

РАСПИСАНИЕ 

звонков для обучающихся  5-11 классов    

МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской   на 2020-2021 учебный год 

1 урок 8.15 - 8.55 20 минут 

2 урок 9.15 - 9.55 20 минут 

3 урок 10.15 -10.55 20 минут 

4 урок 11.15 -11.55 20 минут 

5 урок 12.15 -12.55 10 минут 

6 урок 13.05 -13.45 10 минут 

7 урок 13.55 -14.35 10 минут 

Расписание звонков на понедельник 

Урок  мужества 8.00-8.20 10 минут 

1 урок 8.30-9.10 20 минут 

2 урок 9.30-10.10 20 минут 

3 урок 10.30-11.10 20 минут 

4 урок 11.30-12.10 20 минут 

5 урок 12.30-13.10 10 минут 

6 урок 13.20-14.00 10 минут 

7 урок 14.10-14.50 10 минут 

Расписание звонков на субботу 

1 урок 8.15 - 8.55 10 минут 

2 урок 9.05 - 9.45 10 минут 

3 урок 9.55 - 10.35 10 минут 

4 урок 10.45 - 11.25 10 минут 

5 урок 11.35 - 12.15 10 минут 

6 урок 12.25 - 13.05 10 минут 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 7 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

 

ЗАКРЕПЛЕНИЕ 

за классными коллективами обучающихся 1- 11 классов   

МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской классных кабинетов  

на 2020-2021 учебный год 

Класс № кабинета ФИО классного 

руководителя 

1 «А» кабинет № 16 Галушко Т.С. 

2 «А» кабинет № 22 Оробец Ж.В 

3 «А» кабинет № 17 Хабибуллина Л.М. 

4 «А» кабинет № 14 Шуляк И.Ю. 

4 «Б» кабинет № 12 Ковтун М.Н. 

5 «А» кабинет № 29 Горбенко А.Ю. 

6 «А» кабинет № 28 Шишко С.И. 

6 «Б» кабинет № 35 Левченко Е.С. 

7 «А» кабинет № 31 Багмет Е.Л. 

8 «А» кабинет № 23 Рублевская Т.В. 

8 «Б» кабинет № 30 Смирнова Л.В. 

9 «А» кабинет № 32 Левина Л.В. 

9 «Б» кабинет № 11 Погодская С.Л. 

10 «А» кабинет № 33 Левченко Л.В. 

11 «А» кабинет № 26 Ясеновская Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 8 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

 

График работы кабинета информатики МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

в учебное и каникулярное время в 2020-2021 учебном году 

Заведующая кабинетом Ясеновская Л.Н. 
Вид 

занятия 

Понедельник вторник среда четверг пятница 

УЧЕБНОЕ ВРЕМЯ 

1 урок 11-a  

10-a 

- - 9-б 

2 урок 8-a  - - 9-a 

3 урок - - - - - 

4 урок - - - - - 

5 урок - 7-a - - - 

6 урок 8-б - - - - 

КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 

Вид 

занятия 

Понедельник вторник среда четверг пятница 

кружок - 10.00-11.00 5-а «Мой 

компьютер» (1,3 неделя) 

- - 10.00-11.00 7-а «Мой 

компьютер» (2,4неделя) 

кружок  11.30-12.030 10-а 

«Создание 

WEB-сайтов»  

- - 11.30-12.30 11-а 

«Создание  

WEB-сайтов» 

 

 

 



 

Приложение 9 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

График работы специализированных кабинетов МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

в учебное время в 2020-2021 учебном году 
Вид 

занятия 

Понедельник вторник среда четверг пятница 

КАБИНЕТ ХИМИИ (заведующая кабинетом Бондарева Н.В.) 

1 урок - - - - 11-а 

2 урок -  8-а - - 10-а 

3 урок - 8-б - - 9-а 

4 урок - 9-а - - 8-а 

5 урок - 9-б - - 9-б 

6 урок -  - - 8-б 

КАБИНЕТ ФИЗИКИ (заведующая кабинетом  Ганина О.А.) 

1 урок - - 8-б 10-а 8-а 

2 урок - - 11-а 9-а 11-а 

3 урок 9-б - 11-а 9-б 7-а 

4 урок 9-а - - 10-а 8-б 

5 урок - - 9-б 8-а - 

6 урок - - 9-а 7-а 10-а 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 10 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

График работы кабинета технологии  МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

в учебное время в 2020-2021 учебном году 

Заведующая кабинетом Левченко Л.В. 
Вид 

занятия 

Понедельник вторник среда четверг пятница 

УЧЕБНОЕ ВРЕМЯ 

1 урок - - - - - 

2 урок - - - - - 

3 урок - - - - - 

4 урок 8-б - - - - 

5 урок - 6-а 6-б 5-а - 

6 урок 7-а 6-а 6-б 5-а - 

7 урок  7-а 8-а - - - 

КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 

кружок 10.50-11.20   

2-а «Народные промыслы» 
10.50-11.20   

3-а «Народные промыслы» 
 10.10 -10.40 

 4-а«Народные промыслы» 
10.10-10.40 

1-а «Народные промыслы» 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 11 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

График работы спортивного зала МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

в урочное время в 2020-2021 учебном году 

Урок Понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 2-а/ Оробец Ж.В. 3-а/ Бяков С.В. 2-а/ Оробец Ж.В. 4-б/ Бяков С.В. 4-а/ Бяков С.В.  

2 1-а/ Бяков С.В. 4-б/ Бяков С.В. 10-а /Шеп В.А.                                                                                                                                                                                                                               1-а/ Бяков С.В. 1-а/ Бяков С.В.  

3 3-а/ Бяков С.В. 4-а/ Бяков С.В. 8-а /Шеп В.А. 3-а/ Бяков С.В. 2-а/ Оробец Ж.В.  

4 4-б/ Бяков С.В. 6-б /Шеп В.А. 11-а /Шеп В.А. 4-а/ Бяков С.В. 6-а /Шеп В.А.  

5 10-а/ Шеп В.А. 11-а /Шеп В.А. 5-а /Шеп В.А. 7-а /Шеп В.А. 8-б /Шеп В.А. 11-а /Шеп В.А. 

6 5-а /Шеп В.А. 7-а /Шеп В.А. 6-а /Шеп В.А. 8-а /Шеп В.А. 6-б /Шеп В.А. 10-а /Шеп В.А. 

7 9-б/ Шеп В.А 9-а/ Шеп В.А. 9-б/ Шеп В.А 8-б /Шеп В.А. 9-а /Шеп В.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 12 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

 

ГРАФИК 

проведения классных часов с обучающимися  1- 11 классов   

МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

в дистанционном режиме на 2020-2021 учебный год 

Класс День 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО классного руководителя 

1 «А» пятница 13.00-14.00 Галушко Т.С. 

2 «А» пятница 14.00-15.00 Оробец Ж.В. 

3 «А» пятница 14.00-15.00 Хабибуллина Л.М. 

4 «А» пятница 14.00-15.00 Шуляк И.Ю. 

4 «Б» пятница 14.00-15.00 Ковтун М.Н. 

5 «А» пятница 15.00-16.00 Горбенко А.Ю. 

6 «А» пятница 15.00-16.00 Шишко С.И. 

6 «Б» пятница 15.00-16.00 Левченко Е.С. 

7 «А» пятница 15.00-16.00 Багмет Е.Л. 

8 «А» пятница 15.00-16.00 Рублевская Т.В. 

8 «Б» пятница 15.00-16.00 Смирнова Л.В. 

9 «А» пятница 15.00-16.00 Левина Л.В. 

9 «Б» пятница 15.00-16.00 Погодская С.Л. 

10 «А» пятница 15.00-16.00 Левченко Л.В. 

11 «А» пятница 15.00-16.00 Ясеновская Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 13 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

Расписание  

занятий внеурочной деятельности в 1-4 классах МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской   

на 2020-2021 учебный  год 
Ф.И.О. педагога Наименование занятий  

внеурочной  деятельности 

Кол-во 

часов 

Класс Кол-во 

чел. 

№ 

кабинета 

Дни недели. Время 

Понедельни

к 

Вторник Среда Четверг Пятница 

ДИСТАНЦИОННЫЙ РЕЖИМ 
Галушко Т.С. «История и культура кубанского казачества» 0,5 1-а 31 онлайн/ 

офлайн 

  15.00-15.30   
«ОПК» 0,5 1-а 31    15.00-15.30  
«Здоровый и безопасный образ жизни» 0,5 1-а 31 15.00-15.30     

Оробец Ж.В. «История и культура кубанского казачества» 0,5 2-а 30 онлайн/ 

офлайн 

  15.00-15.30   
«ОПК» 0,5 2-а 30    15.00-15.30  
«Здоровый и безопасный образ жизни» 0,5 2-а 30 15.00-15.30     

Хабибуллина Л.М. «История и культура кубанского казачества» 0,5 3-а 34 онлайн/ 

офлайн 

  15.00-15.30   
«ОПК» 0,5 3-а 34    15.00-15.30  
«Здоровый и безопасный образ жизни» 0,5 3-а 34 15.00-15.30     
«Окружающий мир/Экология» 0,5 3-а 34  15.00-15.30    

Шуляк И.Ю. «История и культура кубанского казачества» 0,5 4-а 19 онлайн/ 

офлайн 

  15.00-15.30   
«Здоровый и безопасный образ жизни» 0,5 4-а 19 15.00-15.30     

Ковтун М.Н. «История и культура кубанского казачества» 0,5 4-б 20 онлайн/ 

офлайн 

  15.00-15.30   
«Здоровый и безопасный образ жизни» 0,5 4-б 20 15.00-15.30     

КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 
Левченко Л.В. «Народные промыслы» 0,5 1-а 10 36     10.10-

10.40 

«Народные промыслы» 0,5 2-а 10 36 10.50-11.20     
«Народные промыслы» 0,5 3-а 10 36  10.50-11.20    
«Народные промыслы» 0,5 4-а 10 36    10.10-10.40  

Линская Т.Н. Кружок «Кубанский казачий хор» 0,5 1-а 10 15     9.30-10.00 



Кружок «Кубанский казачий хор» 0,5 2-а 10 15 9.00-9.30     
Кружок «Кубанский казачий хор» 0,5 3-а 10 15  9.00-9.30    
Кружок «Кубанский казачий хор» 0,5 4-б 10 15   9.00-9.30   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 14 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

Расписание  

занятий внеурочной деятельности в 5-9 классах МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

 на 2020-2021 учебный  год 
Ф.И.О. педагога Наименование занятий  

внеурочной 

деятельности 

Кол

ичес

тво 

часо

в 

Класс Коли

честв

о 

чел. 

№ 

кабинет

а 

Дни недели. Время 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница 

КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 

Линская Т.Н. Кружок «Кубанский 

 казачий хор» 

0,5 6-а 12 15 10.00-11.00 

(1,3 

неделя) 

    

Кружок «Кубанский 

 казачий хор» 

0,5 6-б 12 15 10.00-11.00 

(2, 4 

неделя) 

    

Ясеновская Л.Н. «Мой компьютер» 0,5 5-а 12 24  10.00-11.00 

(1,3 неделя) 

   

«Мой компьютер» 0,5 7-а 12 24     10.00-11.00 

(2, 4 неделя) 

ДИСТАНЦИОННЫЙ РЕЖИМ 

Горбенко А.Ю. «Здоровый и безопасный 

образ жизни» 

0,5 5-а 24 онлайн/ 

офлайн 

15.00-15.30 

 

    

Шишко С.И. «Здоровый и безопасный 

образ жизни» 

0,5 6-а 19 онлайн/ 

офлайн 

15.00-15.30 

 

    

Левченко Е.С. «Здоровый и безопасный 

образ жизни» 

0,5 6-б 20 онлайн/ 

офлайн 

15.00-15.30 

 

    

Багмет Е.Л. «Здоровый и безопасный 0,5 7-а 29 онлайн/ 15.00-15.30     



образ жизни» офлайн  

Левина Л.В. «Черчение и графика» 0,5 8-а 22 онлайн/ 

офлайн 

  15.00-15.30 

 

  

«Черчение и графика» 0,5 8-б 25 онлайн/ 

офлайн 

  15.30-16.00 

 

  

«Черчение и графика» 0,5 9-а 27 онлайн/ 

офлайн 

15.00-15.30 

 

    

«Черчение и графика» 0,5 9-б 26 онлайн/ 

офлайн 

15.30-16.00 

 

    

«Мой выбор» 1 9-а 27 онлайн/ 

офлайн 

   15.00-16.00  

«Финансовая 

грамотность» 

1 9-а 27 онлайн/ 

офлайн 

 15.00-16.00    

Погодская С.Л. «Мой выбор» 1 9-б 26 онлайн/ 

офлайн 

   15.00-16.00  

«Финансовая 

грамотность» 

1 9-б 26 онлайн/ 

офлайн 

 15.00-16.00    

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 15 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко     

 Расписание занятий внеурочной деятельности в 10-11 классах МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  на 

2020-2021 учебный  год 

Ф.И.О. педагога Наименование 

занятий  

внеурочной  

деятельности 

Кол-

во 

часо

в 

Класс Кол-

во 

чел. 

№ 

кабинет

а 

Дни недели. Время 

Понедель

ник 

Вторник Среда Четверг Пятни

ца 

КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 

Ясеновская Л.Н. «Создание  

WEB-сайтов» 

1 10-а 10 24  11.30-

12.30 

   

Ясеновская Л.Н. «Создание  

WEB-сайтов» 

1 11-а 10 24     11.30-

12.30. 

ДИСТАНЦИОННЫЙ РЕЖИМ 

Левченко Е.С. «Секреты  

текста» 

1 10-а 10 онлайн/ 

офлайн 
 15.00-

16.00 

   

Багмет Е.Л. «Секреты  

текста» 

1 11-а 10 онлайн/ 

офлайн 
 15.00-

16.00 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 16 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

 от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

РАСПИСАНИЕ 

занятий в объединениях дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности, занимающихся в 

школьном спортивном клубе «Виктория» в учебное и каникулярное время 2020-2021 учебного года 
ФИО педагога Название ОДО Класс Кол-

во 

часов 

Кол-во 

уч-ся 

Понедельн

ик 

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

УЧЕБНОЕ ВРЕМЯ 

Галушко Т.С. «Общая физическая 

подготовка» 

1-а 5 30 10.15-11.05  10.00-10.50  10.00-10.50  10.00-10.50  10.00-10.50  

КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 

Оробец Ж.В. «Общая физическая 

подготовка» 

2-а 1 30 9.40-10.40     

Хабибуллина Л.М. «Общая физическая 

подготовка» 

3-а 1 34  9.40-10.40    

Шуляк И.Ю. «Общая физическая 

подготовка» 

4-а 1 18    9.00-10.00  

Ковтун М.Н. «Общая физическая 

подготовка» 

4-б 1 19   9.40-10.40   

Бяков С.В. «Казачья доблесть» 1-а 0,5 10     10.10-10.40 

«Казачья доблесть» 2-а 0,5 8 10.50-11.20     

«Казачья доблесть» 3-а 0,5 16  10.50-11.20    

«Казачья доблесть» 4-а 0,5 9    10.10-10.40  

«Казачья доблесть» 4-б 0,5 12   10.50-11.20   

«Спортивный туризм» 5-а 0,5 10 10.10-10.40     

«Спортивный туризм» 7-а 0,5 10  10.10-10.40    



«Спортивный туризм» 8-а 0,5 10   10.10-10.40   

«Спортивный туризм» 8-б 0,5 10 9.30-10.00     

«ЮИД» 6-а 0,5 10  9.30-10.00    

«ЮИД» 6-б 0,5 10   9.30-10.00   

«Шахматы в школе» 1-а 0,5 15    11.30-12.00   

«Шахматы в школе» 2-а 0,5 12 11.30-12.00     

«Шахматы в школе» 3-а 0,5 12  11.30-12.00    

«Шахматы в школе» 4-а 0,5 10    10.50-11.20  

«Шахматы в школе» 4-б 0,5 10   11.30-12.00   

«Шахматы в школе» 5-а 1 12     9.00-10.00 

Шеп В.А. «Гандбол» 9-а 1 12    20.00-21.00  

«Гандбол» 9-б 1 12     19.00-20.00 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий в объединениях дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности, занимающихся в 

каникулярное время в 2020 -2021 учебном году 

 
ФИО педагога Название ОДО класс Кол-во 

часов 

Кол-

во уч-

ся 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Шеп В.А. «Гандбол» 9-б 1 12     20.00-21.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 17 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко    

  ГРАФИК 

подвоза обучающихся МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика  ст. Атаманской   

на 2020-2021 учебный год 

Кол-во 

рейсов 

Маршрут Протяже

нность 

км 

Время Кол-

во 

учащ

ихся 

1 Павловская -  Курчаны – СОШ № 4 

 

17 715 11 

1 СОШ № 4 – Курчаны – СОШ  № 4 

 

9 735 11 

1 СОШ № 4 – ул. Жлобы – СОШ № 4   

 

6 745 14 

1 СОШ № 4 – Курчаны – СОШ  № 4 

 

9      755 6 

1 СОШ  № 4 – Курчаны – СОШ № 4 

 

9 1220 

(пн.пт.) 
6 

1 СОШ  № 4 – Курчаны – СОШ № 4 

 

9 1300 

(вт.ср.чт) 
6 

1 СОШ  № 4 – Курчаны – СОШ № 4 

 

9 1405 11 

1 СОШ № 4 – Курчаны – СОШ 4 

 

9 1455 11 

1 СОШ № 4 – Павловская 

 

17 1520 

  

0 

Итого: 94  42 

                         

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 18 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко      

СПИСОК 

   обучающихся,  для организации  подвоза в школу в 2020-2021 учебном году 
Остановка в МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

 7-15 7-35 7-55 

пер. Курчанский  Ставицкий А. 5 «А» 
Омельченко А. 5 «А» 
Сапанжа Г. – 7 «А» 
Гладкова Г. – 7 «А» 
Пермякова А. –7  «А» 
Омельченко Н. 7 «А» 

Шалкеев К. – 4 «А» 
Джомардян Ф.- 4 «Б» 
Сушко А.  – 4  «Б» 

 

пер. Сосыкский  Долгова В. – 9 «А» 
Крюкова А. - 9 «А»  
Омельченко Д. – 9 «Б» 
Гринева А. – 9 «Б»  
Баглаев А. – 10 «А»  
Коробков Н. – 8 «А»  
Ткаченко А. – 8 «А» 

Петренко А. – 6 «Б» 
Коробков И. – 6 «А» 

Хабибуллин А.- 6 «Б» 
Артемов В.  - 6 «Б» 
Пронько А.  - 6 «Б» 
Гусаченко В. – 6 «Б» 
Терешенок Д.  – 6 «Б» 
 

Артемов А. – 3 «А» 

 

Ул. Юнно-

Ленинская 
Телицин К. – 6 «А» 
Левенец Д. – 8 «Б» 

 Малтыз Е. – 2 «А» 
Трапезова С.- 3 «А» 

 

 
итого 11 11 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 19 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

                 от    24.08.2020 г.  №132 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко     

СПИСОК 

  обучающихся,  для организации  подвоза из школы в 2020-2021 учебном году 
Остановка из МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

 12.20 (пн. пт.) 13-00(вт.ср.чт.) 14-05  14-55 

пер. 

Курчанский 
Шалкеев К. – 4«А» 

Джомардян Ф.- 

4«Б» 

Сушко А.  – 4  «Б» 

 

Шалкеев К. – 4«А» 

Джомардян Ф.- 4«Б» 

Сушко А.  – 4  «Б» 

 

Ставицкий А. 5 

«А» 
Омельченко А. 

5 «А» 
 

Сапанжа Г. – 7 «А» 
Гладкова Г. – 7 «А» 
Пермякова А. –7 

«А» 
Омельченко Н. 7 

«А» 
пер. 

Сосыкский  
Артемов А. – 3 «А» Артемов А. – 3 «А» Хабибуллин 

А.- 6 «Б» 
Артемов В.  - 6 

«Б» 
Пронько А.  - 6 

«Б» 
Гусаченко В. – 

6 «Б» 
Терешенок Д.  

– 6 «Б» 
Петренко А. – 

6 «Б» 
Коробков И. – 

6 «А» 

 

Долгова В. – 9 «А» 
Крюкова А. - 9 «А»  
Омельченко Д. – 9 

«Б» 
Гринева А. – 9 «Б»  
Баглаев А. – 10 «А»  
Коробков Н. – 8 

«А»  
Ткаченко А. – 8 

«А» 

ул. Юнно-

Ленинская 
Малтыз Е. – 2 «А» 

Трапезова С.- 3 «А» 

 

Малтыз Е. – 2 «А» 

Трапезова С.- 3 «А» 

 

Телицин К. – 6 

«А» 
Левенец Д. – 8 

«Б» 

 

итого 6 6 11 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 20 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко  

СПИСОК 

   обучающихся,  для организации  подвоза в школу в 2020-2021 учебном году 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Остановка МБОУ СОШ №4 им. В. В. Шитика ст. 

Атаманской 
 7-45 

пер. Дорожный 1. Усова К. – 4  «А» 

2. Хлебко С. - 4 «Б» 

3. Заречный М. – 7 «А» 

4. Заречный Г. – 9 «Б» 

5. Сагунов И. – 9 «Б» 

6. Мошкола  М. – 9 «А» 

7. Хлебко Д. – 2 «А» 

пер. Мостовой 1. Сыкал М.  – 3 «А» 

2. Пуликов А. – 3 «А» 

3. Сейткулыев Т. - 8 «А» 

4. Слепанева В. – 9 «А» 

5. Пуликова В. – 10 «А» 

6. Слепанев С. – 10 «А» 

7. Ткаченко Л. – 11  «А» 

Итого  14 



Приложение 21 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

                 от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

ГРАФИК 

работы столовой в 2020-2021 учебном году 

Начало работы - 8.00 

 

После 1 урока 9.10-9.30 1 «А», 2 «А»,  

3 «А» классы, учителя                     

После 2 урока 9.55-10.15 5 «А»,  7 «А» классы, учителя 

10.10-10.30 4 «А», 4 «Б» классы, учителя 

После 3 урока 10.55-11.15 6 «А», 6 «Б», 8 «А», 8 «Б»  

классы, учителя 

После 4 урока 11.55-12.15 9 «А», 9 «Б»,  

10 «А», 11 «А» классы, учителя 

 

  Окончание работы - 14.30  

 

График работы по понедельникам 

  

Начало работы - 8.00 

 

После 1 урока 9.20-9.40 1 «А» класс, учителя                     

9.25-9.45 2 «А», 3 «А» классы, учителя                     

После 2 урока 

 

10.10-10.30 5 «А»,  7 «А» классы, учителя 

10.25-10.45 4 «А», 4 «Б» классы, учителя 

После 3 урока 11.10-11.30 6 «А», 6 «Б», 8 «А», 8 «Б»  классы, учителя 

После 4 урока 12.10-12.30 9 «А», 9 «Б», 10 «А», 11 «А» классы, учителя 

 

               Окончание работы - 14.30  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 22 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

ГРАФИК 

питания обучающихся   

в 2020-2021 учебном году 

Сроки Время Питающиеся Количество 

учащихся 

После 1 урока 9.10-9.30 1 «А», 2 «А»,  

3 «А» классы, учителя                     

97 человек 

После 2 урока 9.55-10.15 5 «А»,  7 «А» классы, учителя 56 человек 

10.10-10.30 4 «А», 4 «Б» классы, учителя 39 человек 

После 3 урока 10.55-11.15 6 «А», 6 «Б», 8 «А», 8 «Б»  

классы, учителя 

85 человек 

После 4 урока 11.55-12.15 9 «А», 9 «Б»,  

10 «А», 11 «А» классы, учителя 

73 человека 

 

График питания по понедельникам 

Сроки Время Питающиеся Количество 

учащихся 

После 1 урока 9.20-9.40 1 «А» класс, учителя                     32  человека 

9.25-9.45 2 «А», 3 «А» классы, учителя                     65 человек 

После 2 урока 

 

10.10-10.30 5 «А»,  7 «А» классы, учителя 56 человек 

10.25-10.45 4 «А», 4 «Б» классы, учителя 39 человек 

После 3 урока 11.10-11.30 6 «А», 6 «Б», 8 «А», 8 «Б»  

классы, учителя 

85 человек 

После 4 урока 12.10-12.30 9 «А», 9 «Б»,  

10 «А», 11 «А» классы, учителя 

73 человека 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 23 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 

ГРАФИК 

ежедневной влажной уборки  помещений школы в 

в 2020-2021 учебном году 
№ 

 

п/п 

Наименование  № кабинета  Класс  Время уборки Ответственные 

лица за 

проведение 

уборки 

До начала 

уч.занятий 

После окончания учебных занятий 

Время Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

1.  Кабинет химии  36 спец. 7.30 - 12.00 - - 14.00 - Дворецкая  А. В.  

2.  Кабинет  

русского языка 

35 6 «Б» 7.30 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

3.  Кабинет  

биологии 

33 10 «А» 7.30 14.40 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 Дворецкая  А. В.  

4.  Кабинет  

географии  

32 9 «А» 7.30 14.40 14.40 14.00 14.00 14.40 - Дворецкая  А. В.  

Левина Л. В.  

5.  Кабинет 

русского языка  

31 7 «А» 7.30 14.40 14.00 14.40 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В. 

Багмет Е. Л.  

6.  Кабинет 

русского языка  

30 8 «Б» 7.30 14.40 14.40 14.00 14.4 0 14.00 - Дворецкая  А. В. 

Смирновап Л. В.  

7.  Кабинет  

кубановедения  

29 5 «А» 7.30 14.00 14.00 14.00 14.00 13.00 - Дворецкая  А. В.  

8.  Кабинет  

математики  

28 6 «А» 7.30 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

9.  Кабинет  

физики 

27 спец. 7.30 12.00 - 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

10.  Кабинет  

математики 

26 11 «А» 7.30 14.00 14.40 14.00 14.00 14.00 14.00 Дворецкая  А. В.  

Ясеновская Л. 

Н.. 

11.  Кабинет 

истории 

23 8 «А» 7.30 14.00 14.40 14.00 14.40 14.40 - Дворецкая  А. В. 

Рублевская Т. В.   



12.  Кабинет 

информатики  

24 спец. 7.30 13.00 13.00 - - 10.00 - Дворецкая  А. В.  

13.  Кабинет 

англ.языка 

23 спец. 7.30 - 14.00 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

14.  Кабинет 

начальных 

классов 

22 2 «А» 7.30 12.00 13.00 13.00 13.00 12.00 - Дворецкая  А. В.  

15.  Кабинет  

немецкого 

языка 

19 спец. 7.30 - 14.00 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

16.  Кабинет 

начальных 

классов 

17 3 «А» 7.30 12.00 13.00 13.00 13.00 12.00 - Дворецкая  А. В.  

17.  Кабинет 

начальных 

классов 

16 1 «А» 7.30 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 - Дворецкая  А. В.  

18.  Кабинет  

немецкого 

языка 

15 спец. 7.30 - 14.00 14.00 14.00 - - Дворецкая  А. В.  

19.  Кабинет 

начальных 

классов 

14 4 «А» 7.30 12.00 13.00 13.00 13.00 12.00 - Дворецкая  А. В.  

20.  Кабинет 

начальных 

классов 

12 4 «Б» 7.30 12.00 13.00 13.00 13.00 12.00 - Дворецкая  А. В.  

21.  Кабинет 

математики  

11 9 «Б» 7.30 14.40 14.00 14.40 14.40 14.00 - Дворецкая  А. В.  

Погодская С.Л. 

22.  Кабинет  ОБЖ 6 спец. 7.30 14.40 14.40 - - - - Дворецкая  А. В.  

23.  Кабинет  соц. 

педагога 

10 - 7.30 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 - Дворецкая  А. В.  

24.  Кабинет 

истории 

25 - 7.30 14.00 14.00 14.00 14.00 - - Дворецкая А. В. 

25.  Раздевалка м ж  8,9 - 7.30 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 13.00 Дворецкая  А. В.  

26.  Спортивный 

зал  

7 - 7.30 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 13.00 Дворецкая  А. В.  

27.  Мед.кабинет   4 - 7.30 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

28.  Столовая   21 - 7.30 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 - Дворецкая  А. В.  

29.  Учительская  б/н - 7.30 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 13.00 Дворецкая  А. В.  

30.  Коридор  2 

этажа 

б/н - 7.30 9.20 

10.20 

11.20 

9.20 

10.20 

11.20 

9.20 

10.20 

11.20 

9.20 

10.20 

11.20 

9.20 

10.20 

11.20 

9.20 

10.20 

11.20 

Дворецкая  А. В.  



12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

31.  Коридор 1 

этажа 

б/н - 7.30 9.30 

10.30 

11.30 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

9.30 

10.30 

11.30 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

9.30 

10.30 

11.30 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

9.30 

10.30 

11.30 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

9.30 

10.30 

11.30 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

9.30 

10.30 

11.30 

12.20 

13.10 

14.00 

14.50 

Дворецкая  А. В.  

32.  Кабинет 

технологии 

37 спец. 7.30 14.40 14.40 14.40 14.00 - - Дворецкая  А. В.  

Левченко Л. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 24 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 
 

ГРАФИК 

еженедельной влажной уборки  помещений школы в    

в 2020-2021 учебный год 
№ 

 /п 

Наименование  № 

кабинета  

Дата  уборки Ответственные лица за 

проведение уборки  сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май  

1.  Кабинет химии  36 04.09 

 

11.09 

 

18.09 

 

25.09 

02.10 

 

09.10 

 

16.10 

 

23.10 

 

30.10 

13.11 

 

20.11 

 

27.11 

04.12 

 

11.12 

 

18.12 

 

25.12 

22.01 

 

29.01 

 

05.02 

 

12.02 

 

19.02 

 

26.02 

05.03 

 

12.03 

 

19.03 

 

02.04 

 

09.04 

 

16.04 

 

23.04 

 

30.04 

07.05 

 

14.05 

 

21.05 

 

Дворецкая  А. В.  

2.  Кабинет  русского языка 35 Дворецкая  А. В.  

3.  Кабинет  биологии 33 Дворецкая  А. В.  

4.  Кабинет  географии  32 Дворецкая  А. В.  

Левина Л. В.  

5.  Кабинет русского языка  31 Дворецкая  А. В. 

Багмет Е. Л.  

6.  Кабинет русского языка  30 Дворецкая  А. В. 

Смирнова Л. В.  

7.  Кабинет  кубановедения  29 Дворецкая  А. В.  

8.  Кабинет  математики  28 Дворецкая  А. В.  

9.  Кабинет  физики 27 Дворецкая  А. В.  

10.  Кабинет  математики 26 Дворецкая  А. В.  

Ясеновская Л. Н.. 

11.  Кабинет истории 25 Дворецкая  А. В. 

12.  Кабинет информатики  24 Дворецкая  А. В.  

13.  Кабинет технологии 37 Дворецкая А. В.  

Левченко Л. В. 

14.  Кабинет англ.языка 23 Дворецкая  А. В. 

Рублевская Т. В.  

15.  Кабинет начальных классов 22 Дворецкая  А. В.  



16.  Кабинет  немецкого языка 19 Дворецкая  А. В.  

17.  Кабинет начальных классов 17 Дворецкая  А. В.  

18.  Кабинет начальных классов 16 Дворецкая  А. В.  

19.  Кабинет  немецкого языка 15 Дворецкая  А. В.  

20.  Кабинет начальных классов 14 Дворецкая  А. В.  

21.  Кабинет начальных классов 12 Дворецкая  А. В.  

22.  Кабинет математики  11 Дворецкая  А. В.  

Погодская С.Л. 

23.  Кабинет  ОБЖ 6 Дворецкая  А. В.  

24.  Кабинет  соц. педагога 10 Дворецкая  А. В.  

25.  Раздевалка м, ж  8,9 Дворецкая  А. В.  

26.  Спортивный зал  7 Дворецкая  А. В.  

27.  Мед.кабинет   4 Дворецкая  А. В.  

28.  Столовая   21 Дворецкая  А. В.  

29.  Учительская  б/н Дворецкая  А. В.  

30.  Коридоры 1 и 2 этажей б/н Дворецкая  А. В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 25 

к приказу  по МБОУ СОШ №4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской 

от    24.08.2020 г.  №132 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ № 4 

им. В.В. Шитика ст. Атаманской  

________________Л.В. Бойко 
 

 

ГРАФИК  

проветривания помещений школы в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование 

помещений 

Время проветривания, ежедневно 

1.  Коридор I этаж 8.30-8.50, 9.30-9.50, 10.30-10.50, 11.30-

11.50, 12.30-12.50 

2.  Коридор II этаж 8.30-8.50, 9.30-9.50, 10.30-10.50, 11.30-

11.50, 12.30-12.50, 13.20-13.40, 14.00-14.20 

3.  Спортивный зал  9.10-9.30, 10.10-10.30, 11.10-11.20, 12.00-

12.10, 12.55-13.05, 13.45-13.55 

4.  Столовая 9.40-10.00, 10.30-10.50, 11.20-11.40 

5.  Учительская  8.30-8.50, 9.30-9.50, 10.30-10.50, 11.30-

11.50, 12.30-12.50, 13.20-13.40, 14.00-14.20 

6.  Раздевалки (м, ж) 8.30-8.50, 9.30-9.50, 10.30-10.50, 11.30-

11.50, 12.30-12.50, 13.20-13.40, 14.00-14.20 

7.  Медицинский 

кабинет  

8.30-8.50, 9.30-9.50, 10.30-10.50, 11.30-

11.50, 12.30-12.50, 13.20-13.40, 14.00-14.20 
 


